PORTARIA 005/2018.

Designa servidora para responder pelas funções de

Assessora Especial da Câmara Municipal.

   O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba no uso de suas atribuições

resolve:

 Art. 1º Fica designada a Senhora Mara Conceição Gonçalves de Almeida para

responder pelas funções de Assessora Especial da Câmara Municipal, pelo período

de 05 de fevereiro de 2018 até 23 de maio de 2018.

 Parágrafo único. A servidora nomeada para exercer as funções de Assessora

Especial, nos termos da Portaria 003/2017, Júnia do Rosário Maia Vieira, encontra-

se afastada por motivo de licença maternidade no período supra.

     Art. 2º - Para ocorrer à despesa resultante desta Portaria, a Câmara Municipal

utilizará a dotação pertinente de seu orçamento.

    Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 05 de fevereiro de 2018.

                            Rio Piracicaba, 05 de fevereiro de 2018.

TARCÍSIO BERTOLDO

Presidente da Câmara